2

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Избирательной комиссии
Республики Бурятия

	Буряад Республикын hунгуулиин комиссиин

ТОГТООЛ

	25  июня  2015 г.

	№ 178/2188-5

г. Улан-Удэ

О дополнительном  приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии
 Республики Бурятия

В целях подготовки кадров для работы избирательных комиссий, повышения уровня представительности молодежи при организации работы по повышению правовой культуры участников избирательного процесса, руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Республики Бурятия от 27 февраля 2014 года № 135/1700-5 «О положении о Молодежной избирательной комиссии Республики Бурятия» и от 27 февраля 2014 года  № 135/1702-5 «О Положении о проведении конкурсного отбора среди кандидатур, предложенных в состав Молодежной избирательной комиссии Республики Бурятия», Избирательная комиссия Республики Бурятия постановляет:
1. Обратиться к региональным отделениям политических партий, иным общественным объединениям, представительным органам муниципальных образований, выборным органам ученического и молодежного самоуправления, учебным заведениям, осуществляющих свою деятельность на территории Республики Бурятия, молодежным парламентам, территориальным избирательным комиссиям  муниципальных образований с предложением представить в Избирательную комиссию Республики Бурятия в  течение 30 дней со дня опубликования настоящего постановления на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Бурятия в сети Интернет кандидатуры для назначения четырех членов  Молодежной избирательной комиссии Республики Бурятия.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Бурятия в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Бурятия в сети Интернет.

Председатель
Избирательной комиссии
Республики Бурятия                                                              Д.А. Ивайловский

Секретарь
Избирательной комиссии
Республики Бурятия                                                                   Л.В. Сидоренко

image1.wmf

oleObject1.bin